

Tarvitsetko tukea tai apua arjessa?

• Marian Kammarin avustajatoiminnan palvelut ovat ilmaisia •



Marian Leijona
= miesavustaja, joka tekee pieniä kodin töitä



Kerta-avustaja
= lähtee avuksi ja tueksi kauppamatkalle tai muuhun asioiden hoitotilanteeseen



Lastenhoitoavustaja
= perheen tilapäisenä apuna lapsen hoidossa



Liikuntakummi
= apuna ja kaverina ulkoilussa



Tilaukset puh. 891 308

- ma-to klo 9-12
Marian Leijonista, kerta-avustajista, liikuntakummeista
- pe klo 9-12
lastenhoitoavustajista

Layout: Sirkka Muhti 2011



Marian Kammarin on Lahden seurakuntayhtymän vapaaehtoistyön keskus
Lisätietoja toiminnanohjaaja Mervi Rossi p. 044 7191 284



Sanan (s)ilta pitää sisällään muun muassa muusikko Erkki Liikanen puolen tunnin mittaisen konsertin.

Erkki Liikanen Sanan (s)illassa

Muusikko **Erkki Liikanen** tähdittää keskiviikkona 7.3. kello 19 Heinolan kirkossa Sanan (s) iltana. Takavuosien suosikkilaulajaa säestää Suomen kärkipään gospelmuusikoihin lukeutuva **Jussi Pyysalo**.

Erkki Liikanen on ollut haastateltavana TV7-kanavalla, ja hänen hengellinen vakaumuksensa aiheutti runsaasti myönteistä palautetta.

Eri puolilla Suomea järjestettävissä Sanan (s)illoissa on muusikoitten lisäksi ollut myös tunnettuja haastateltavia. Heinolan

Sanan (s)illassa haastateltavaksi on lupautunut entinen huippujuoksija, myyntipäällikkö **Ville Hautala** Vierumäeltä.

Heinolan seurakunnan tervehdyksen iltana tuo kirkkoherra **Simo-Pekka Rantala**.

Illan juontaa erikoistoimittaja **Olli Karhi**, ja puheen pitää rovasti **Hannu Nyman**.

Kirkkoilloissa sukellaan elävän veden virtoihin pintakuohuja syvemmälle.

Sanan (s)illan järjestävät Heinolan seurakunta sekä Sana-lehti.

Tilaisuuteen on vapaa pääsy.

Rukousklinikka on täsmäpalvelua

Lahdessa Ristin-kirkossa on avattu rukousklinikka. Suomessa rukousklinikoita on tällä hetkellä 26 paikkakunnalla.

- Rukousklinikkatoiminta on omaan aikaamme sopiva täsmäpalvelu, sanoo **Mari Turunen**, joka kuuluu rukousklinikan johtoryhmään.

Ristin kirkon rukousklinikka on osa valtakunnallista Healing Rooms Finland ry:n (www.healingrooms.fi) rukousklinikaketjua. Yhdistys koordinoi toimintoja Suomessa ja kuuluu kansainväliseen Washingtonissa sijaitsevaan Healing Room kattojärjestöön.

Lahdessa rukousklinikatoiminnassa ovat mukana Keski-Lahden ja Joutjärven seurakunnat, Vapaakirkko, Helluntaiseurakunta sekä Kristillinen yhteisö.

Rukousklinikka on paikka, jossa vapaaehtoiset rukoilevat parantumisen puolesta.

- Klinikalla palvelevat vapaaehtoiset ovat käyneet kaksipäiväisen koulutuksen, ja heillä on oman seurakuntansa pastorin suositus. Lisäksi heidät on haastateltu ennen valitsemista, kertoo Turunen.

Turusen mukaan rukousklinikka tarjoaa vapaaehtoisille innostavan palvelumahdollisuuden.

- Tarkoituksena on palvella hädässä olevia ihmisiä hienovaraisesti ja kunnioittaen. Kokemuksemme on, että rukoukset kuullaan ja niihin vastataan.

Rukousklinikka on nimensä mukaisesti klinikka. Rukoiltavaksi tuleva täyttää odotustilassa lomakkeen, jossa hän kertoo, minkä puolesta toivoo rukoiltavan. Rukoiltavaksi voi tulla, jos on sairautta, surua tai vastoinkäymisiä, joihin toivoo Jumalan apua.

Odotustilasta kutsutaan nimellä rukoushuoneeseen, jossa on kolme rukoilijaa. Rukoilijat kertovat nimensä sekä miten aikovat rukoilla ja muistuttavat Jeesuksen läsnäolosta.

- Olen käynyt pari kertaa rukoiltavana Vääkсын rukousklinikalla. Rukous tapahtui seisten. Ja se tuntui tosi hyvältä. Olin stressaantunut töistä ja väsynyt. Oli upeaa, kun kukaan ei odottanut mitään mitään, sain vaan olla siunattavana, kertoo Turunen omista kokemuksistaan. Klinikka on avoinna parittomien viikkojen maanantaisin kello 18.30-20.30.



- Kun rukoilemme, aina tapahtuu jotain. Saimme nähdä jo Lahden klinikan ensimmäisenä iltana, miten Jumala vastasi rukouksiin, Mari Turunen sanoo.